СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
двадцать третьей сессии шестого созыва

[bookmark: _GoBack]26.01.2023                                   с.  Березиково                                            № 113

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 30.09.2015 № 8

Совет депутатов  Кировского сельсовета Тогучинского   района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Регламент Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 30.09.2015 № 8
пункт 8 статьи 2 дополнить абзацем:
Депутаты могут дополнительно оповещаются о созыве сессии путем обзвона по телефонам.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Кировский вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Глава Кировского сельсовета
Тогучинского района
 Новосибирской области                                                            Е. Н. Шляхтичева

Председатель Совета депутатов
Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                   Л.П. Бойченко